33, Inciso I da Lei nº 14.133/2021) e o regime de execução empreitada por preço global (Art. 6, Inciso XXIX da Lei nº 14.133/2021),
sendo estimado o valor de R$117.401,29 para o Grupo 1 e R$19.833,33 para o Grupo 2, sendo o valor total estimado da contratação em: R$ 137.234,62 (cento e trinta e sete mil,
duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos).

 

 

VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da contratação

Justifica-se a divisão em dois grupos, sendo o primeiro relativo à confecção de placas (382 placas) e o segundo relativo à replotagem (5 totens), diante da necessidade de que as